[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 10 »    мая    2017г. №  495-П
пгт. Промышленная

О создании комиссии по обследованию территории Промышленновского района на предмет выявления недействующих предприятий, на территории которых возможно возникновение эндогенных, торфяных пожаров

В целях недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций на территориях недействующих предприятий, расположенных на территории Промышленновского района:
1. Создать комиссию по обследованию территории Промышленновского района на предмет выявления недействующих предприятий, на территории которых возможно возникновение эндогенных, торфяных пожаров.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обследованию территории Промышленновского района на предмет выявления недействующих предприятий, на территории которых возможно возникновение эндогенных, торфяных пожаров.
3. Утвердить прилагаемый график обследования территории Промышленновского района на предмет выявления недействующих предприятий, на территории которых возможно возникновение эндогенных, торфяных пожаров.
4. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района                          В.Е. Сереброва.
6.	 Постановление вступает в силу со дня подписания.

                               Глава
Промышленновского муниципального района                             Д.П. Ильин

Исп. А.В. Виноградов
Тел. 7-20-05

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Промышленновского
муниципального района
от  10.05.2017  №  495-П

СОСТАВ
комиссии по обследованию территории Промышленновского района на предмет выявления недействующих предприятий, на территории которых возможно возникновение эндогенных, торфяных пожаров

	Председатель комиссии

	Серебров Виктор Ефремович
	- первый заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Секретарь комиссии

	Виноградов Алексей Вадимович
	- главный специалист отдела ГО, ЧС и мобилизационной подготовки администрации Промышленновского муниципального района

	Члены комиссии

	Урманов Евгений Рауфович
	-  начальник Отдела МВД России по Промышленновскому району
(по согласованию)

	Суханов Иван Владимирович
	- начальник ФГКУ «20 отряд ФПС по Кемеровской области»
 (по согласованию)

	Харитонова Наталья Владимировна
	- главный специалист сектора жилищно-коммунального и дорожного хозяйства УЖС Промышленновского района

	Глава поселения по
территориальной принадлежности

                Первый заместитель главы
Промышленновского муниципального района                              В.Е. Серебров

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Промышленновского
муниципального района
от  10.05.2017  №  495-П

ГРАФИК
обследования территории Промышленновского района на предмет выявления недействующих предприятий, на территории которых возможно возникновение эндогенных, торфяных пожаров

	№
п/п
	Поселение
	Дата обследования

	1
	Вагановское с.п.
	10.05.2017

	2
	Калинкинское с.п.
	10.05.2017

	3
	Лебедевское с.п.
	10.05.2017

	4
	Окуневское с.п.
	10.05.2017

	5
	Падунское с.п.
	10.05.2017

	6
	Плотниковское с.п.
	10.05.2017

	7
	Пушкинское с.п.
	10.05.2017

	8
	Промышленновское г.п.
	10.05.2017

	9
	Тарабаринское с.п.
	10.05.2017

	10
	Тарасовское с.п.
	10.05.2017

	11
	Титовское с.п.
	10.05.2017

                Первый заместитель главы
Промышленновского муниципального района                              В.Е. Серебров

image1.jpeg

ÊÅÌÅÐÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈ

ß

ÏÐÎÌÛØËÅÍÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

«

10

»

мая

2017

г.

№

495

-

П

пгт. Промышленная

Î

ñîçäàíèè êîì

èññèè ïî îáñëåäîâàíèþ òåððèòîðèè Ïðîìûøëåííîâñêîãî

ðàéîíà íà ïðåäìåò âûÿâëåíèÿ

íåäåéñòâóþùèõ

ï

ðåäïðèÿòèé

,

íà

òåððèòîðèè

êîòîðûõ âîçìîæíî

âîçíèêíîâåíè

å

ýíäîãåííûõ, òîðôÿíûõ

ïîæàðîâ

В целях недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций на

территориях недействующих предприятий

, расположенных на территории

Промышленновского района:

1.

Создать комиссию

по обследованию территории Промышленновского

района на предмет выявления недействующих предприятий, на

территории

которых возможно возникновение эндогенных, торфяных пожаров

.

2. Утвердить

прилагаемый

состав

комиссии

по обследованию

террит

ории Промышленновского района на предмет выявления

недействующих предприятий, на

территории

которых возможно

возникновение эндогенных, торфяных пожаров

.

3. Утвердить

прилагаемый

график обследования

территории

Промышленновского района на предмет выявления

недействующих

предприятий, на

территории

которых возможно возникновение эндогенных,

торфяных пожаров

.

4

.

Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте

администрации Промышле

нновского муниципального района в сети

Интернет.

5

.

Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы Промышленновского муниципального района

В.Е. Сереброва.

6

.

Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Промышленновского

муниципального района

Д

.

П

.

Ильин

Èñ

ï. À.Â. Âèíîãðàäîâ

Òåë. 7

-

20

-

05